



ООО "ПКФ "МЕТИНВЕСТ-СЕРВИС"

109428, Г.Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Рязанский, пр-кт Рязанский, дом 10, строение 18, помещение 44/8
ИНН: 7721452768 КПП: 772101001
Тел. 8 (495) 272-07-55
E-mail: zakaz@pkf-m.ru Web: pkf-m.ru

ВНИМАНИЕ!!! ИЗМЕНИЛИСЬ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ!!!

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
Банк получателя		Сч. №	40702810700000066780
ИНН 7721452768	КПП 772101001		
ООО "ПКФ "МЕТИНВЕСТ-СЕРВИС"			
Получатель			
Оплата по счету № 59310 от 29.06.2023 г. за металлопрокат			
Назначение платежа			

Счет на оплату № 59310 от 29 июня 2023 г.

Поставщик: ООО "ПКФ "МЕТИНВЕСТ-СЕРВИС", ИНН 7721452768, КПП 772101001, 109428, Г.Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Рязанский, пр-кт Рязанский, дом 10, строение 18, помещение 44/8, тел.: 8 (495) 272-07-55

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примеч.
1	84009375	Труба ст эл/св прямошов 76х3,0 (Ду65) ГОСТ 10704-91	180	м	397,35	71 523,00	
2	77784937	Труба э/с 89х4 ГОСТ 10704; 10705	5	пог/м.	868,00	4 340,00	
3	68527479	Труба ст эл/св прямошов 159х4,0 (Ду150) ГОСТ 10704-91	30	пог/м.	1 330,93	39 927,90	
4	67033190	Труба э/с 219х4 дл.12000 ГОСТ 10704-76	14	пог/м.	1 646,40	23 049,60	
5	51496346	Отвод 90 159х4 ст.20 ГОСТ 17375-01	9	шт	1 738,24	15 644,16	
6	76414610	Отвод 90 219х5 ст.20 ГОСТ 17375-01	2	шт	3 763,20	7 526,40	
7	46801627	Отвод 89х4 ст.20 ГОСТ 17375	3	шт	481,60	1 444,80	
8	20931462	Отвод 90 76х3 ст.20 ГОСТ 17375-01	4	шт	291,20	1 164,80	
9	82301163	Тройник 219х6 ст.20 ГОСТ 17376	2	шт	4 513,60	9 027,20	
10	35512981	Тройник 219х6-159х6 ст.20 ГОСТ 17376	3	шт	5 824,00	17 472,00	
11	20161410	Переход К-159х4,5-76х3,5 ст.20 ГОСТ 17378	1	шт	752,64	752,64	
12	2155543481	Переход П К-219х10-159х8 ст.20 ГОСТ 17378	2	шт	3 010,56	6 021,12	
13	31437187	Переход К-219х6-89х3,5 ст.20 ГОСТ 17378	3	шт	1 300,99	3 902,97	
14	89641160	Фланец 80-16-01-1-В-ст.20-IV ГОСТ 33259-15	6	шт	789,60	4 737,60	
15	68166010	Фланец 150-16-01-1-В-ст.20 ГОСТ 33259-15	2	шт	1 848,00	3 696,00	
16	88628681	Фланец 200-16-01-1-В-ст.20 ГОСТ 33259-15	3	шт	3 091,20	9 273,60	
17	52355051	Фланец 65-16-01-1-В-ст.20-IV ГОСТ 33259-15	1	шт	660,80	660,80	
18	98188808	Заглушка сталь фланцевая Ду 200 Ру16 фл ATK 24.200.02.90	1	шт	2 327,36	2 327,36	
19	47392257	Заглушка ст фланцевая Ду150 Ру16 ATK 24.200.02.90	1	шт	1 971,20	1 971,20	
20	17715745	Клапан обр лат пруж Ду15 Ру40 м/м д/лат Aquasfera 3002-01	1	шт	403,20	403,20	
21	88923583	Муфта ст Ду15 (1/2") ВР без фаски	644	шт	34,72	22 359,68	
22	78273599	Кран шар лат нк 1001 Euro Ду50 Ру16 м/м полн рыч Aquasfera 1001-06	3	шт	3 505,60	10 516,80	
23	45140563	Кран шар лат 1001 Euro нк Ду32 Ру20 м/м полн рыч Aquasfera	20	шт	1 332,80	26 656,00	
24	79222602	Кран шар лат нк 1001 Euro Ду25 Ру25 м/м полн рыч Aquasfera 1001-03	16	шт	787,36	12 597,76	
25	82933666	Труба э/с 28х2 дл.6000 ТУ14-105-737-04	168	пог/м.	101,55	17 060,40	
26	05748798	Труба э/с 35х2,0 Ст1-3сп/пс дл=6 м.	174	пог/м.	132,28	23 016,72	
27	31383435	Труба э/св 40х3 ГОСТ 10705-80 дл=6м	1 866	пог/м.	193,60	361 257,60	
28	07496162	Труба э/с 57х2,5 (Ду 50) ст1-3сп/пс ГОСТ 10704-91	12	пог/м.	282,43	3 389,16	
29	31726451	Труба ст эл/св 108х3,0 ГОСТ 10704/10705	600	пог/м.	568,68	341 208,00	
30	68527479	Труба ст эл/св прямошов 159х4,0 (Ду150) ГОСТ 10704-91	12	пог/м.	1 172,27	14 067,24	

31		Отвод 159х4,5 (Ду-150) стальной (Ст.20) 90 градусов ГОСТ 17375	2	шт	1 855,38	3 710,76
32		Отвод 90-108х3,5 ст.20 ГОСТ 17375	2	шт	667,52	1 335,04
33	70335064	Переход К-159х4,5-108х4 ст.20 ГОСТ 17378	2	шт	651,84	1 303,68
34	16816242	Переход К-108х4-57х3 ст.20 ГОСТ 17378	3	шт	276,64	829,92
35	89976271	Переход П К-45х4-32х4 ст.20 ГОСТ 17378	15	шт	183,68	2 755,20
36	52588383	Заглушка 45х2,5 ст.20 ГОСТ 17379	275	шт	23,52	6 468,00
37	4301485	Кран шар лат 1001 Еуро нк Ду40 Ру16 м/м полн рыч Aquasfera	3	шт	1 332,80	3 998,40
38	33845885	Фланец 50-16-01-1-В-ст.20 ГОСТ 33259-15	2	шт	585,76	1 171,52
39	78577890	Кран для манометра 3-ходовой латунь Ду 15 Ру25 ВР G1/2" с рукояткой без фланца Росма	2	шт	1 248,80	2 497,60
40	34971595	Заглушка 38х3 ст.20 ГОСТ 17379	48	шт	24,64	1 182,72
41	2395955973	Воздухоотводчик лат Ду15 Ру10 р/р авт Aquasfera 5003-01	1	шт	873,60	873,60
42	27994990	Труба э/с 22х2,5 дл.6м	24	пог/м.	91,47	2 195,28
43		Задвижка чугунная с обрезиненным клином серии KR14, ГРАНАР	2	шт	20 865,60	41 731,20
44		КЛАПАН ОТСЕЧНОЙ ЛАТУНЬ 5002 ДУ 15 РУ10 ВР/НР Д/ВОЗД AQUASFERA	1	шт	217,28	217,28
45		Затвор дисковый 3т 200/1,6(Р)-Ф.УЗ.1-"АМК-200v1"	2	шт	28 227,14	56 454,28
46		Затвор дисковый 3т 150/1,6(Р)-Ф.УЗ.1-"АМК-150v1"	4	шт	21 467,12	85 868,48
47		Затвор дисковый 3т65/1,6(Р)-Ф.УЗ.1-"АК-65v1"	1	шт	13 596,90	13 596,90
48		Узел управления "Спринт-150" УУ-С150/1,6 Вэ(Э220)-ВФ.04-"Спринт-150"	1	шт	294 630,00	294 630,00
49		Эксгаустер с электроприводом Э 50/1,2(Э12)-ВМ.УЗ.1	3	шт	108 580,00	325 740,00
50		Узел управления спринклерный водозаполненный УУ-С65/1,6В-ВФ.04 "Шалтан"	1	шт	55 586,86	55 586,86
51		Ороситель спринклерный водяной СВО0-РВд0,77-Р1/2/Р57.ВЗ-"СВВ-15" - белый (RAL 9016), с резьбовым гер	600	шт	390,40	234 240,00
52		Ороситель спринклерный водяной СВО0-РНд0,60-Р1/2/Р57.ВЗ-"СВН-К115" - белый (RAL 9016), с резьбовым г	90	шт	380,64	34 257,60
53		Сигнализатор потока жидкости СПЖ (25-200)-0,63/1,6(3)-УН(Г3/4).У2-"Стрим" v6	13	шт	18 519,60	240 754,80
54		Комплект крепежных деталей для затвора дискового DN200	2	шт	14 731,50	29 463,00
55		Комплект крепежных деталей для затвора дискового DN150	4	шт	11 224,00	44 896,00
56		Комплект крепежных деталей для затвора дискового DN65	1	шт	4 489,60	4 489,60
57		Комплект крепежных деталей на УУ (Ф) Ду 150 (в комплект входят: болты, гайки, прокладки паронитовые,	1	шт	8 698,60	8 698,60
58		Комплект крепежных деталей УУ "Шалтан" DN65 (в комплект входят: болты, прокладки паронитовые, фланцы, шайбы)	1	шт	3 647,80	3 647,80

Итого: 2 559 589,83
В том числе НДС: 426 598,31
Всего к оплате: 2 559 589,83

ВАМ ТАКЖЕ МОГУТ ПОНАДОБИТЬСЯ:

смотреть каталог



Всего наименований 58, на сумму 2 559 589,83 руб.

Два миллиона пятьсот пятьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят девять рублей 83 копейки

Руководитель

Гарга Д. М.

Бухгалтер

Осипова С. А.

Внимание!!!

Поставщик гарантирует наличие выписанного товара в течение двух банковских дней со дня выписки счета при следующих условиях:

1. Оплата данного счета означает согласие с номенклатурой товара и условиями поставки.
2. Цена в счете-оферте действительна в течение 1 (одного) банковского дня со дня выписки. При неоплате счета-оферты в течение одного банковского дня Поставщик имеет право изменить цену отпуска товара или аннулировать счет;
3. Условия оплаты: предоплата 100% от общей стоимости товара. Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет (поступления в кассу) Поставщика.
После оплаты Покупатель обязан уведомить Поставщика об оплате счета-оферты по средствам отправки на эл. почту zakaz@pkf-m.ru копии платежного документа или по тел. 8 (495) 272-07-55 для резервирования товара. Резерв товара производится после поступления оплаты на р/с Поставщика.
Срок бесплатного хранения оплаченного товара на складе Поставщика 7 календарных дней. За каждый день просрочки вывоза товара со склада, Покупатель оплачивает штрафную неустойку в размере 0,1% от стоимости не вывезенного товара;
4. Трубная продукция отпускается по фактическому и теоретическому весу в соответствии с ГОСТ, ТУ. При отпуске сортового проката мерной длины допускается 10% длиной не менее 3-х метров;
5. Право Собственности на товар и риск случайной гибели или повреждения товара переходит к покупателю в момент передачи товара первому Грузоперевозчику либо Покупателю.
Передача продукции производится уполномоченному представителю Покупателя, при наличии оригинала доверенности, паспорта уполномоченного представителя либо оригинала печати;
6. Условия доставки:
При доставке продукции Поставщиком, срок разгрузки автомашин на объекте не более 2 часов, с обязательной отметкой Покупателем времени прибытия и убытия в накладной.
В случае нарушения сроков разгрузки, Покупатель уплачивает Поставщику штраф из расчета 1000 рублей за каждый час задержки автомашины.
Приемка продукции осуществляется в соответствии с инструкциями Госарбитража СССР № П6, П7. Количество отпущенного товара проверяется во время получения.
Приемка товара по количеству и качеству при вывозе продукции Поставщиком или с привлечением третьих лиц осуществляется на складе Покупателя (грузополучателя). Подпись Покупателя (грузополучателя) в ТТН и/или в универсальном передаточном документе, либо ином документе, подтверждающем отгрузку и получение товара, означает принятие товара и претензии по качеству, количеству не принимаются.
При самовывозе продукции со склада Поставщика Покупатель (грузополучатель) обязан:
- предоставить для погрузки транспортное средство (с открытым кузовом), характеристики которого позволяют осуществить перевозку отгружаемой продукции без превышения допустимой массы и габаритов транспортного средства и (или) допустимой нагрузки на ось транспортного средства;
- предоставить документы на транспортное средство, которым вывозится продукция (Свидетельства о государственной регистрации ТС и прицепа)
- контролировать процесс погрузки груза и расположения его в кузове (прицепе/полуприцепе) автотранспортного средства с целью не превышения допустимой массы либо допустимых габаритов транспортного средства, либо нагрузки на ось транспортного средства;
- возместить Поставщику убытки, связанные с привлечением Поставщика к административной ответственности по ст. 12.21.1. КоАП РФ, в течение 5 дней с момента выставления Поставщиком претензии.
При невыполнении указанных условий, Поставщик вправе не отгружать продукцию.
После вывоза товара со склада претензии по качеству и количеству не принимаются.
Сертификаты качества выдаются на складе менеджерами отгрузки по запросам клиентов.
7. В случае выставления счета-оферты покупателю - физическому лицу, покупатель дает свое согласие на внесение в информационную систему продавца персональных данных покупателя в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных"
8. Статья 317.1 ГК РФ не применяется к правоотношениям, возникающим из настоящего счета-оферты.
9. Внимание: Оплата данного счета-оферты означает согласие с условиями, указанными в п.п 1-8.
Примечание: Погрузка товара производится кран балкой, в открытый автотранспорт с ровным сплошным основанием кузова, без балок (или со съемными балками), в порядке живой очереди. Погрузка в крытый автотранспорт оплачивается дополнительно. Автотранспорт должен быть оборудован брусками и стропами для крепления товара. ВС.